
	
		
			
				[image: Instituti Hidrometeorologjik i Kosovës]
				
					[image: Republika e Kosovës]
					[image: Agjencioni për mbrojtjen e mjedisit të Kosovës]
				

			

		

			
		
			
			
			  
			  
			  
			     Toggle main menu visibility
			  
			  

	[image: Kërko]
		Sq
	En
	Sr


	+Për ne	Mirë se vini në webportalin e IHMK-së
	Historiku i shkurtër i IHMK-së
	Detyrat dhe përgjegjësit / Funksionet kryesore të IHMK-së
	Skema e organizimit të IHMK-së
	Stafi i IHMK-së
	Publikimet
	Projektet
	Bashkëpunimi
	Kalendari historik



	+Meteorologjia dhe Klima	Rrjeti i stacioneve meteorologjike
	Parashikimi i motit për Kosovën 	Parashikimi ditor
	Parashikimi tre ditor
	Parashikimi 5 ditor
	Meteogrami



	Agrometeorologjia	Monitorimi i kushteve me lageshtira/thatesira



	Klima e Kosovës



	+Hidrologjia	Rrjeti i stacioneve hidrologjike
	Nivelet e ujrave ne pellgjet lumore
	Mbrojtja nga permbytjet/vershimet	Udhëzime nga Vershimet






	+Ajri	Rrjeti shtetëror i monitorimit të cilësisë së ajrit
	Cilësia e ajrit
	Analizat laboratorike të ajrit



	+Cilësia e Ujërave	Rrjeti i monitorimit të cilësisë së ujërave sipërfaqesore
	Analizat laboratorike të ujrave



	+Cilësia e Dheut	Monitorimi i dheut në zonat urbane, industriale dhe bujqësore
	Analizat laboratorike të dheut



	+Laboratorët	Laboratori instrumental për analizat e ajrit, ujit dhe dheut
	Laboratori për përgatitjen e mostrave 
	Laboratori për kalibrimin e analizerëve të ajrit





			

			
		
		
			
				
					
				

			

		
		
	
	
	
			
	
		

			
				Prishtinë

				
					E Hënë

					25 Dhjetor

				

				
					[image: ]

					
					12o

					0o

				

			

				
					Pri

					 

					13oC

					1oC

				

				
					Pej

					 

					12oC

					0oC

				

				
					Mit

					 

					11oC

					-1oC

				

				
					Gja

					 

					13oC

					1oC

				

				
					Gji

					 

					12oC

					0oC

				

				
					Fer

					 

					11oC

					0oC

				

		

	



	
	
		
			
				
					Stacionet automatike të matjeve hidrologjike
				

				
					Shtypni në lokacione në hartë për të lexuar matjet e stacionit përkatës
				

			

		

	



	
	
		
			 

		

	






	
	
	
		
	
		
			
				[image: ]

			
		
		Dita Botërore e Ujit dhe Meteorologjisë

	

	
		
			
				[image: ]

			
		
		Instituti Hidrometeorologjik i Kosovës 100 % ME RRJET HIDROMETRIK ONLINE

	

	
		
			
				[image: ]

			
		
		Njoftim_08/11/2023

	

	
		
			
				[image: ]

			
		
		Njoftim

	


		
	
		
			
				[image: ]

			
		
		Vjetari Hidrometeorologjik 2020

	

	
		
			
				[image: ]

			
		
		Vjetari Hidrometeorologjik 2019

	

	
		
			
				[image: ]

			
		
		Vjetari Hidrometeorologjik 2017-2018

	

	
		
			
				[image: ]

			
		
		Të dhënat meteorologjike, mesater mujore 2001-2019

	


		
		
							
								[image: ]
									

	
	
	
			
			Kalendari historik

				
					05Qershor

					Dita Botërore e Mjedisit


				
	
					22Prill

					Dita Botërore e Tokës


				
	
					23Mars

					Dita Botërore e Meteorologjisë


				
	
					22Mars

					Dita Botërore e Ujit


				


		

	
		
		
		
		



	Kalendari historik

	

	





	
		
	
	
	
		
			Instituti

				Baza Ligjore
	Shërbimet e IHMK
	Lajme


		

		
						
							
								[image: ]
							
						

						
							
								[image: ]
							
						
	

	
		
		
			Rrjeti i stacioneve hidrologjike

			[image: Rrjeti i stacioneve Hidrologjike]
		


		
			Rrjeti i stacioneve meteorologjike

			[image: Rrjeti i stacioneve meteorologjike]
		


		
			Rrjeti i monitorimit të cilësisë së ujërave sipërfaqesore

			[image: Rrjeti i monitorimit te cilesise se ujerave]
		

		
		
			Rrjeti shtetëror i monitorimit të cilësisë së ajrit

			[image: Rrjeti i shteteror i monitorimit te cilesise se ajrit]
		

		
		
			Parashikimi

			1D
			3D
			5D
		

		
		
			Meteogrami

			[image: Meteogrami]
		

		

		
		


	



	
		
		  	 
	Kontakti
	Harta e faqes
	Webmail 
	[image: Facebook]


		

	
	
		
			© Instituti Hidrometeorologjik i Kosovës[image: Teknolla.com]

		

	
	

